۲۳. شهرستانی، محمد بن عبد الکریم بن احمد، توضیح ملل، ترجمه الملل والنحل، با مقدمه و تصحیح و ترجمه سید محمد رضا جلالی نائینی، دوره ۲ جلدی، چ ۴، اقبال، ۱۳۷۳.
۲۴. صفی پور، عبدالرحیم بن عبد الکریم، منتهی الارب فی لغه العرب، اسلامیه، تهران، ۱۳۷۷ه ق.
۲۵. طباطبایی سید محمد حسین، المیزان، بیروت، اعلمی، ۱۴۱۷ق. - ۱۹۹۷م ۲۴۷.
۲۶. طبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، سید محمدباقر الخراسان بی جا، دارالنعمان، ۱۳۸۶ق. - ۱۹۶۶
۲۷. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان، طهران ناصر خسرو، بی تا.

۲۸. طبری، محمدبن جریر، جامع البیان عن تأویل آی القرآن ۳۰ جلدی، بیروت، دارالفکر ۱۴۰۵.
۲۹. طیب، سید عبدالحسین، اطیب البیان، انتشارات اسلام، ۱۳۷۸.
۳۰. عامر، طاهر، التاویل عندالمفسرین من السلف، بیروت، دار ابن حزم، چاپ اول، ۱۴۳۲ ق.
۳۱. فخر رازی، محمدبن عمر، مفاتیح الغیب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۰.
۳۲. فیروزآبادی، محمدبن یعقوب، قاموس المحيط، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۵.
۳۳. قرطبی، ابی عبدالله محمدبن احمد، الجامع الحکام القرآن، قاهره دارالشعب ۱۳۷۲ ق.
۳۴. قمی مشهدی، محمدرضا، کنزالدقائق، حسین درگاهی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۳۶۷.
۳۵. مجلسی، محمدباقر، بحارالانوار، بیروت مؤسسه الوفا ۱۴۰۳ ق. ۱۹۸۲ م.
۳۶. مشکور، محمد جواد، سیر کلام در فرق اسلام، ج ۱، انتشارات شرق، تهران، ۱۳۶۸.
۳۷. مصاحب، غلام حسین، دایره المعارف فارسی، فرانکلین، تهران، ۱۳۵۶.
۳۸. مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۷۴.
۳۹. المیبدی، ابوالفضل رشیدالدین، کشف الاسرار و عده الابرار، به سعی واهتمام علی اصغر حکمت، ج ۲، ابن سینا (دوره ۱۰ جلدی)، تهران، ۱۳۴۴.